
KVALIFIKACIJE ZA PRVENSTVO 
SLOVENIJE V MNOGOBOJU U12 IN 

U14

Ptuj, 08.05.2025

ŠTARTNA LISTA



Ptuj, 08.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ATLETSKI KLUB HYPERCUT PTUJ (HCPT)
Barva dresov: M+Ž: belo črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

178621 2013  (MU14)BER Filip Četveroboj (pionirji U14)

181412 2013  (MU14)BORAK Tin Četveroboj (pionirji U14)

137953 2012  (MU14)DAVID Gašper Četveroboj (pionirji U14)

181514 2012  (MU14)FLAC Jure Četveroboj (pionirji U14)

141405 2013  (MU14)KOPŠE Tim Četveroboj (pionirji U14)

141396 2012  (MU14)KRAPŠA KAISERSBERGER Anže Četveroboj (pionirji U14)

177697 2012  (MU14)MAJCEN Timi Četveroboj (pionirji U14)

184648 2013  (MU14)STRELEC Izidor Četveroboj (pionirji U14)

129509 2012  (MU14)ZAMUDA Val Četveroboj (pionirji U14)

1301310 2012  (ZU14)ČEH Nika Četveroboj (pionirke U14)

1911511 2013  (ZU14)FIRBAS Lucija Četveroboj (pionirke U14)

1413712 2012  (ZU14)GOJČIČ Gaja Četveroboj (pionirke U14)

1301813 2012  (ZU14)KOLARIČ SLUGA Eva Četveroboj (pionirke U14)

1793914 2013  (ZU14)KRISTL Taja Četveroboj (pionirke U14)

1379015 2012  (ZU14)MADJAR Mia Četveroboj (pionirke U14)

1295416 2012  (ZU14)NOVAK Stela Četveroboj (pionirke U14)

1306717 2012  (ZU14)ŠADL Lada Četveroboj (pionirke U14)

1390818 2013  (ZU14)ŠIMENKO Katarina Četveroboj (pionirke U14)

1413519 2012  (ZU14)ŠIROVNIK Ajda Četveroboj (pionirke U14)

Urnik tekmovanja

08.05.2025

16:00 60 m, pionirji U12 
60 m, pionirke U12 / 1

16:02 60 m, pionirke U12 / 2
60 m, pionirke U14 / 1

16:04 60 m, pionirke U14 / 2

16:06 60 m, pionirke U14 / 3

16:08 60 m, pionirji U14 / 1

16:10 60 m, pionirji U14 / 2

2 Daljina (cona odriva), pionirji U12 
Daljina (cona odriva), pionirke U12 
Daljina (cona odriva), pionirke U14 

Vortex, pionirji U14 

3 Daljina (cona odriva), pionirji U14 Vortex, pionirji U12 
Vortex, pionirke U12 
Vortex, pionirke U14 

4 300 m, pionirji U12 
600 m, pionirji U14 
300 m, pionirke U12 
600 m, pionirke U14 / 1
600 m, pionirke U14 / 2
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1303720 2012  (ZU14)ŠTIH Lara Četveroboj (pionirke U14)

1294921 2012  (ZU14)TOPOLNIK Gaja Četveroboj (pionirke U14)

1814722 2014  (ZU12)TRSTENJAK Julija Četveroboj (pionirke U12)

1295523 2012  (ZU14)ULBL Neža Četveroboj (pionirke U14)

1772224 2012  (ZU14)VRABIČ Eva Četveroboj (pionirke U14)

1817725 2014  (ZU12)VRABIČ Lana Četveroboj (pionirke U12)

1340726 2012  (ZU14)VTIČ Špela Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB POMURJE (POM)
Barva dresov: M+Ž: modra rumena

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1832927 2014  (MU12)POŠTRAK Žak Četveroboj (pionirji U12)

1164928 2012  (MU14)PUHAR ZORKO Neo Četveroboj (pionirji U14)

1339729 2013  (MU14)ŠANTAVEC Tai Četveroboj (pionirji U14)

1373330 2012  (ZU14)BRAJDIČ Janeli Četveroboj (pionirke U14)

1799331 2014  (ZU12)LUKAČ Kim Četveroboj (pionirke U12)

1799132 2014  (ZU12)SAPAČ Demetra Četveroboj (pionirke U12)

6.05.2025, 14:39:23
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pionirji U12, pionirke U12, 60 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 16:00

POM2014POŠTRAK Žak 9,631 27 18329

HCPT2014TRSTENJAK Julija 9,613 22 18147

POM2014SAPAČ Demetra 9,984 32 17991

POM2014LUKAČ Kim 10,535 31 17993

HCPT2014VRABIČ Lana6 25 18177

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 16:02

HCPT2012VRABIČ Eva3 24 17722

HCPT2012MADJAR Mia 10,144 15 13790

HCPT2012ULBL Neža 9,995 23 12955

HCPT2012TOPOLNIK Gaja6 21 12949

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 16:04

HCPT2012VTIČ Špela 9,841 26 13407

HCPT2012ČEH Nika 9,772 10 13013

HCPT2012GOJČIČ Gaja 9,603 12 14137

HCPT2013KRISTL Taja 9,724 14 17939

HCPT2013ŠIMENKO Katarina 9,645 18 13908

HCPT2012KOLARIČ SLUGA Eva 9,816 13 13018

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 16:06

HCPT2012ŠTIH Lara 9,511 20 13037

HCPT2013FIRBAS Lucija 9,272 11 19115

HCPT2012ŠADL Lada 9,013 17 13067

HCPT2012NOVAK Stela 9,094 16 12954

POM2012BRAJDIČ Janeli 9,095 30 13733

HCPT2012ŠIROVNIK Ajda 9,336 19 14135

6.05.2025, 14:39:24
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pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 16:08

HCPT2013STRELEC Izidor2 8 18464

HCPT2013KOPŠE Tim 10,133 5 14140

HCPT2012DAVID Gašper 9,754 3 13795

HCPT2013BER Filip 10,575 1 17862

HCPT2012MAJCEN Timi6 7 17769

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 16:10

HCPT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 9,641 6 14139

POM2012PUHAR ZORKO Neo 9,272 28 11649

HCPT2012FLAC Jure 8,953 4 18151

POM2013ŠANTAVEC Tai 8,744 29 13397

HCPT2012ZAMUDA Val 9,015 9 12950

HCPT2013BORAK Tin 9,536 2 18141

pionirji U14, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 2

HCPT2013BER Filip 23,251 1 17862

HCPT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 26,302 6 14139

HCPT2012MAJCEN Timi 24,603 7 17769

POM2012PUHAR ZORKO Neo4 28 11649

HCPT2012FLAC Jure5 4 18151

HCPT2012ZAMUDA Val 41,486 9 12950

HCPT2012DAVID Gašper 23,547 3 13795

POM2013ŠANTAVEC Tai 52,068 29 13397

HCPT2013BORAK Tin9 2 18141

HCPT2013KOPŠE Tim 23,4310 5 14140

HCPT2013STRELEC Izidor11 8 18464

6.05.2025, 14:39:24
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U12, pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 2

HCPT2014VRABIČ Lana1 25 18177

POM2014SAPAČ Demetra 4,132 32 17991

HCPT2014TRSTENJAK Julija 3,473 22 18147

POM2014LUKAČ Kim 3,124 31 17993

POM2014POŠTRAK Žak 3,675 27 18329

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 2

HCPT2012ČEH Nika 3,261 10 13013

HCPT2012VTIČ Špela 3,162 26 13407

HCPT2012ŠTIH Lara 3,413 20 13037

HCPT2012NOVAK Stela 4,134 16 12954

HCPT2013ŠIMENKO Katarina 3,115 18 13908

HCPT2012MADJAR Mia 3,326 15 13790

HCPT2013KRISTL Taja7 14 17939

HCPT2012GOJČIČ Gaja 3,678 12 14137

HCPT2012ŠIROVNIK Ajda 4,509 19 14135

HCPT2012ULBL Neža10 23 12955

HCPT2012VRABIČ Eva 4,1711 24 17722

HCPT2012ŠADL Lada 4,0512 17 13067

HCPT2013FIRBAS Lucija 3,6613 11 19115

POM2012BRAJDIČ Janeli 4,2014 30 13733

HCPT2012KOLARIČ SLUGA Eva15 13 13018

HCPT2012TOPOLNIK Gaja 3,8716 21 12949

pionirji U12, pionirke U12, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 3

POM2014SAPAČ Demetra1 32 17991

HCPT2014VRABIČ Lana2 25 18177

POM2014LUKAČ Kim 24,033 31 17993

HCPT2014TRSTENJAK Julija 14,234 22 18147

POM2014POŠTRAK Žak5 27 18329

6.05.2025, 14:39:25
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pionirke U14, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 3

POM2012BRAJDIČ Janeli 28,971 30 13733

HCPT2012KOLARIČ SLUGA Eva2 13 13018

HCPT2012ČEH Nika3 10 13013

HCPT2013KRISTL Taja 25,204 14 17939

HCPT2013ŠIMENKO Katarina 15,525 18 13908

HCPT2012GOJČIČ Gaja6 12 14137

HCPT2012NOVAK Stela7 16 12954

HCPT2012TOPOLNIK Gaja 14,088 21 12949

HCPT2012ŠADL Lada 23,239 17 13067

HCPT2012ULBL Neža 16,1010 23 12955

HCPT2013FIRBAS Lucija11 11 19115

HCPT2012VRABIČ Eva12 24 17722

HCPT2012MADJAR Mia 15,5313 15 13790

HCPT2012ŠIROVNIK Ajda14 19 14135

HCPT2012VTIČ Špela 18,2015 26 13407

HCPT2012ŠTIH Lara 24,7716 20 13037

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 3

HCPT2013STRELEC Izidor1 8 18464

POM2012PUHAR ZORKO Neo 4,102 28 11649

HCPT2013BORAK Tin3 2 18141

HCPT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 3,694 6 14139

HCPT2013KOPŠE Tim 3,505 5 14140

HCPT2012ZAMUDA Val 4,356 9 12950

HCPT2012FLAC Jure 3,947 4 18151

HCPT2012DAVID Gašper 3,518 3 13795

HCPT2013BER Filip 3,839 1 17862

POM2013ŠANTAVEC Tai 4,4410 29 13397

HCPT2012MAJCEN Timi11 7 17769

6.05.2025, 14:39:26
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U12, pionirke U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 4

POM2014POŠTRAK Žak1 27 18329

HCPT2014VRABIČ Lana2 25 18177

POM2014SAPAČ Demetra3 32 17991

HCPT2014TRSTENJAK Julija4 22 18147

POM2014LUKAČ Kim5 31 17993

pionirji U14, 600 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 4

HCPT2013KOPŠE Tim1 5 14140

HCPT2013BER Filip2 1 17862

HCPT2012DAVID Gašper3 3 13795

HCPT2012FLAC Jure4 4 18151

HCPT2012MAJCEN Timi5 7 17769

HCPT2012ZAMUDA Val6 9 12950

HCPT2013BORAK Tin7 2 18141

HCPT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 2:10,928 6 14139

POM2012PUHAR ZORKO Neo 2:19,589 28 11649

POM2013ŠANTAVEC Tai10 29 13397

HCPT2013STRELEC Izidor11 8 18464

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 4

HCPT2012TOPOLNIK Gaja1 21 12949

HCPT2012ULBL Neža2 23 12955

HCPT2012VTIČ Špela3 26 13407

HCPT2012VRABIČ Eva4 24 17722

HCPT2012ŠTIH Lara5 20 13037

HCPT2013ŠIMENKO Katarina6 18 13908

HCPT2012NOVAK Stela7 16 12954

HCPT2012ŠADL Lada8 17 13067

6.05.2025, 14:39:27
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Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 08.05.2025, 4

HCPT2013FIRBAS Lucija1 11 19115

HCPT2012KOLARIČ SLUGA Eva2 13 13018

HCPT2012GOJČIČ Gaja3 12 14137

HCPT2012ŠIROVNIK Ajda4 19 14135

HCPT2012MADJAR Mia 2:10,075 15 13790

HCPT2012ČEH Nika6 10 13013

HCPT2013KRISTL Taja7 14 17939

POM2012BRAJDIČ Janeli 2:06,538 30 13733

6.05.2025, 14:39:27
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